
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 20-09-2016 № 3285-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения  в постановление 
Брянской городской администрации  
от 06.09.2016  №3122-п «Об изъятии земельного 
участка и объектов недвижимого имущества, 
находящихся на нем, утверждении схемы  
расположения земельного участка, 
расположенного по адресу: Брянская обл.,  
г. Брянск, пер. Горького, 14А, для  
муниципальных нужд г. Брянска» 
 
 
              В соответствии с пунктом 4 статьи 56.6 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

 

     П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

06.09.2016 №3122-п «Об изъятии земельного участка и объектов 

недвижимого имущества, находящихся на нем, утверждении схемы 

расположения земельного участка, расположенного по адресу: Брянская 

обл., г. Брянск, пер. Горького, 14А, для муниципальных нужд г. Брянска» 

следующее изменение:  

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Изъять для 

муниципальных нужд г. Брянска в соответствии с подпунктом 4 пункта 2 



2 
 

статьи 56.3 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением 

Брянской городской администрации от 04.02.2016 №279-п «О внесении 

изменений в постановление Брянской городской администрации                

от 29.04.2013 №1018-п «Об утверждении муниципальной адресной 

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 

территории муниципального образования «город Брянск» на 2013-2017 

годы» (в редакции постановлений Брянской городской администрации                

от 27.12.2013 №3396-п; от 21.03.2014 №716-п; от 17.04.2014 №939-п;        

от 16.06.2014 №1539-п;    от 21.10.2014 №2940-п; от 26.12.2014 №3780-п; 

от 12.03.2015 №628-п; от 24.07.2015 №2188-п; от 24.12.2015 №4356-п)» 

земельный участок и объекты недвижимого имущества, расположенные по 

адресу: Брянская область,  г. Брянск,  пер. Горького, 14А, согласно 

приложению к настоящему постановлению». 

  2.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск»  и на официальном сайте Брянской городской администрации. 

  3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.      

         

Глава  администрации                                                              А.Н. Макаров 


